BIM资源库和建筑用产品设备数据模型共享平台使用协议

甲方：上海禹创工程顾问有限公司
乙方：
2016 年   月   日于【上海】签署

甲方：
公司名称：上海禹创工程顾问有限公司
公司地址：祖冲之路2277弄1号1202室
联系人：姚莉
电话： 13816812157
邮箱：service@yesbim.com

乙方：
公司名称：
公司地址：
联系人：
电话：
邮箱：

第一条 协议背景
1.1 根据上海市城乡建设和管理委员会发布的《关于在本市推进建筑信息模型技术应用的指导意见》，上海市将通过分阶段、分步骤推进BIM技术试点和推广应用，到2016年底，基本形成满足BIM技术应用的配套政策、标准和市场环境，本市主要设计、施工、咨询服务和物业管理等单位普遍具备BIM技术应用能力。2017年起，上海市拟投资额1亿元以上或单体建筑面积2万平方米以上的政府投资工程、大型公共建筑、市重大工程，申报绿色建筑、市级和国家级优秀勘察设计、施工等奖项的工程，实现设计、施工阶段BIM技术应用；世博园区、虹桥商务区、国际旅游度假区、临港地区、前滩地区、黄浦江两岸等六大重点功能区域内的此类工程，全面应用BIM技术。
1.2 甲方为上海市 BIM 资源库建设责任单位上海申迪项目管理有限公司的BIM资源库与共享平台建设的战略合作伙伴，负责开发建设BIM资源库和建筑用产品设备数据模型共享平台（以下简称“共享平台”），对共享平台享有所有权。
1.3 乙方为注册于国内的、拥有自主生产的建筑用产品的供应商（或拥有生产商正式授权的经销商），对其生产/经销的产品合法拥有全部的与建筑模型建模相关的技术资料，可委托甲方进行建模或自行建模，并有权在共享平台上发布模型。
第二条 协议内容
2.1 甲乙双方经友好协商，就上述共享平台的使用和推广作出以下约定：甲方负责共享平台的建设和维护工作，并永久免费向社会用户开放产品/设备信息模型的下载。
2.2 合同签订后30天内，乙方将符合共享平台标准的自有产品/设备模型    个提交给甲方。
2.3 共享平台内测完成后30天内，甲方将乙方的提交的模型上传至共享平台，并指导乙方在共享平台内开设专用空间，乙方即可开始使用共享平台上由甲方提供的信息资源和服务。
2.4 共享平台推广期2016年7月1日至2016年12月31日。推广期间，乙方可免费享用共享平台的信息资源和服务一年（自2016年7月1日——2017年6月30日），包括：自行或由甲方协助上传符合共享平台标准的自有产品/设备模型、参加甲方关于共享平台的建模标准的培训课程、及时获得模型下载的用户信息。
2.5 甲方负责组织乙方相关人员对共享平台使用进行系统培训。
2.6 乙方在协议有效期内不得再与除甲方外其他类似平台服务商或与甲方存在行业竞争关系的公司、个人进行合作，亦禁止提供由甲方向乙方提供的相关模型或参与其中的服务。
2.7 保密条款1：乙方在履行本协议过程中触及和知晓的有关甲方的设备、网络情况、业务程序及方式、管理的方法制度和专有技术等，无论此种信息的形式和目的为何，均为甲方的保密信息。
2.8 保密条款2：未经甲方书面同意，乙方不得复制、记录或以其它方式泄露上述2.7条款涉及的信息。乙方承诺在协议期内及协议期满后一年内，不得向本项目参与人员之外的任何个人、组织和公司透露上述涵盖的所有保密信息。第三条 违约责任
3.1 乙方未经甲方书面同意，擅自与其他第三方进行合作，提供相关模型或参与服务，或违反本协议2.6条款的约定，视作违约行为，乙方应当向甲方支付人民币五万元作为违约金，同时甲方有权单方解除本合同。
3.2 乙方违反本协议2.7和2.8条款约定的，除应当向甲方赔偿因此发生的实际损失，还需向甲方支付人民币五万元作为违约金。
3.3 不可归因于甲乙双方责任的行为，不视作违约行为，因此而造成的损失由甲乙双方各自承担相应部分。
第四条 协议的变更及终止
4.1 协议的变更：在本协议履行过程中，任何一方需要对本协议进行变更，必须征得对方的书面同意。
4.2 协议期限届满时，自动终止。
4.3 本协议履行过程中，经双方协商一致，可以终止或解除本协议。
4.4在本协议有效期内，乙方未经甲方同意擅自寻找第三方进行合作，经甲方通知要求其与第三方终止合作事项后，乙方拒不接受的，甲方有权单方终止协议，并追究乙方违约责任。
4.5 在本协议有效期内，乙方违反本协议2.7和2.8保密条款的，甲方保留单方解除权。
4.6 本协议有效期内，若因乙方调整实际产品数据等情况，造成与共享平台上模型数据不符的，甲方有权移除模型数据，就模型修改或由乙方委托甲方重新设计模型事宜，双方另行协商。
第五条 争议解决
5.1 如果任何争议、权利要求起因于本协议、与本协议有关或与本协议的解释、违约、终止或效力有关，都应由双方通过友好协商解决。
5.2 因甲乙双方协议签订地为上海市宝山区，如果双方通过协商不能解决争议，则甲乙双方同意由上海市宝山区人民法院管辖。
第六条 附则
6.1 本协议正本一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力。本协议自双方签字盖章之日起生效，生效后任何一方不得单独终止或更改协议，本协议在生效之日的2年后自然终止，保密条款继续有效。
6.2 本协议未尽事宜，双方可进行共同协商，做出补充规定，补充规定与本协议具有同等法律效力。
6.3 本协议所有条款均属甲乙双方平等且完全自愿协商一致达成。

甲方：上海禹创工程顾问有限公司      乙方：
法定代表人或授权代表：              法定代表人或授权代表：

2016年   月   日                    2016年    月     日

附    件

附件一  建模产品构件种类与规格、数量表
附件二  法定代表人授权委托书

附件一：建模产品\构件种类与规格、数量表
	序号
	产品\构件种类
	产品\构件名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

备注：
1 同一产品种类但规格尺寸不同的产品属于一个模型
[bookmark: _GoBack]
公司名称：

（公章）日期：

附件二：法定代表人授权委托书
 本授权书申明：                                 公司                               （法人代表姓名、职务）代表本公司授权                                 （被授权人姓名、职务）为本公司的法定代理人，就拼模网的有关事宜，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
特此声明。

授权代表签字盖章:
职       务：

代理人1（被授权人）签字盖章：
职      务：
联系方式：
邮箱地址：

代理人2（被授权人）签字盖章：
职      务：
联系方式：
邮箱地址：
公司名称：
（公章）
日      期：
 	1
 	1
 	5